
O čem je Innspirace? 
je praktickým průvodcem pro každého, kdo rád vaří s nápadem, přitom jednoduše z čerstvých a kvalitních 
surovin. Čtenářům nabízíme spoustu rychlých receptů, ale i trendů ze světa, nezapomíná ani na českou 
kuchyni a složitější recepty, speciální příležitosti měsíce: masopust, Velikonoce, Vánoce, ideální kulinární 
témata, jako je grilování, osvěžující nápoje

Čtenáři: ženy i muži ve věku 25–65 let, s vášní pro vaření.

Kontakt: inzerce@a11.cz

„je to víc než o jídle“
INNSPIRACE

ČÍSLO 04 | ZIMA 2021 | 39 Kč 

Jan Punčochář  
a jeho štědrovečerní menu

Více než  

40  
na celé svátky

vánočních  
receptů

INNSPIRACEVánoce ČÍSLO 02 | JARO 2022 | 39 Kč 

Rady  
a tipy pro 
dokonalé 

jaro

jarní

Krásná Linda Rybová  
o rodině, tradicích a milovaném divadle

Farářka 
Martina  
V. Kopecká 
prozradí 
jak na půst 

ČÍSLO 03 | LÉTO 2022 | 39 Kč 

23 
grilovacích  

tipů

grilování

Karel Jonák a Pavel Brichzin
O českém kmínu a poctivé gastronomii

Hravé  
zeleninové saláty 
na 4 způsoby  

Chřestová  
sezona

Bezové  
hody

ČÍSLO 05 | PODZIM 2022 | 39 Kč 

podzim

O vydávání vlastních kuchařek, 
letošní svatbě v Itálii,  
pracovních plánech  
do budoucna a boji  
s vážnou nemocí

Cat and Cook

Podzim s vínem

Skvělé podzimní recepty  
s vínem i k vínu

Historie moravského 
vinařství Pavlovín

Tip na nejlepší burčák!

Podzimní 
polévky

Recepty na polévky,  
které vás zahřejí  

v podzimních dnech

Rozhovor s Radimem Hečou o práci ve vinařství,  
o kvalitních moravských vínech Pavlovín a o tom, 
zda jsou Češi opravdoví vinaři.

Vína z Velkých Pavlovic



VELIKONOCE
Vítání jara, čerstvé suroviny, bylinky, sázení a práce 
na zahrádce, očista těla i mysli, jarní nádivka, zdravá 
jídla do krabiček, sezona medvědího česneku, 
tradiční české i světové sváteční recepty, zdravé 
snídaně, kuře na sedm způsobů, velikonoční pečení 
mazance a beránka, barvení vajec, jarní výlety  
za kulturou i do přírody, tipy kam vyrazit na sváteční 
oběd, sezonní tipy na produkty, jarní limitované 
edice.

Kontakt: inzerce@a11.cz

GRILOVÁNÍ
Osvědčené grilovací tipy, jak vybrat maso na gril, 

domácí hamburgery a hot dogy, letní osvěžující 
limonády a ledové čaje, fresh zeleninové saláty 

a zálivky 6x jinak, letní ovocné koláče, domácí 
zmrzliny a nanuky, ledová káva, letní výlety, tipy  

na nezapomenutelnou dovolenou, výlety za pivem, 
sezpnní tipy na produkty, letní limitované edice, 

letní food akce a festivaly.

PODZIM
Sezona brambor a batátů, sladké pečení s jablky 
a švestkami, dýňové recepty pětkrát jinak, horké 
polévky, české víno, slaný pastýřský koláč, rychlé 
večeře do 30 minut, Svatomartinské posvícení, 
luštěninové recepty, podzimní dekorace a výzdoba 
bytu, nápady na zajímavé výlety po celé ČR, kam 
vyrazit do wellness, sezonní tipy na produkty, 
podzimní limitované edice.

VÁNOCE
Sváteční tabule, v hlavní roli cukroví, tradiční 

recepty i jejich zdravější verze, variace na 
bramborový salát, tradice a obyčeje, klasické 

i netradiční rybí recepty, vánoční výzdoba, nápady 
a tipy na dárky pro celou rodinu, ruční práce 

a vyrábění, slavnostní silvestrovské pohoštění, tipy 
na nejzábavnější party deskové hry, zimní výlety 

nejen za sněhem, sezonní tipy na produkty, vánoční 
limitované edice.



POZICE CENA BEZ DPH

2. str. obálky 120 000 Kč

3. str. obálky 110 000 Kč

4. str. obálky 130 000 Kč

FORMÁT CENA BEZ DPH

1 strana 90 000 Kč

1/2 strany 50 000 Kč

1/3 strany 36 000 Kč

1/6 strany 16 000 Kč

1 strana

210x280 mm 
(+ spad 5 mm)

210x140 mm
(+ spad 5 mm)

210x93 mm
(+ spad 5 mm)

105x280 mm
(+ spad 5 mm)

70x280 mm
(+ spad 5 mm)

105x140 mm 
(+ spad 5 mm)

rozměr dle dohody  
s redakcí 

1/2 strany šířka

1/3 strany šířka

1/2 strany výška 1/3 strany výška

1/4 strany 1/6 strany – tip

inzertní formáty a ceny

technická specifikace/požadavky podkladů
–  kompozitní tiskové PDF (ideálně dle spcifikace PDF/x-1a)
–  barevný profil Coated Fogra 39/ISO Coated v2 (bez vloženého profilu)
– barvový prostor CMYK (bez přímých barev)
– bezpečnostní vzdálenost od okraje čistého formátu je 5 mm jinak hrozí oříznutí
– v případě dvoustrany vyžadujeme každou stranu jako samostatný dokument

Kontakt: inzerce@a11.cz

harmonogram 2023
ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

2301 17. 03. 27. 03. 

2302 12. 05. 22. 05. 

2303 08. 09. 18. 09. 

2304 10. 11. 20. 11. 


